
BON À SAVOIR

Certaines de nos chambres bénéficient d’un canapé-lit qui peut

accueillir un enfant jusqu’à l’âge de 12 ans, sans frais supplémentaire.

Tout départ tardif fera l’objet de frais supplémentaires :

Si vous souhaitez quitter votre chambre entre 12h et 18h, 50% du tarif de

la chambre vous sera facturé.

Si vous souhaitez quitter votre chambre au-delà de 18h, 100% du tarif de

la chambre vous sera facturé.

TARIFS

CATÉGORIES

CHAMPAGNE

ROYAL

SUITE MARIE-LOUISE

SUITE JOSEPHINE

GARDEN

TARIFS PAR NUIT

1 154€

1 240€

1 381€

3 052€

3 797€

Tarifs TTC, petit-déjeuner inclus (39€ TTC par personne extérieure à l’hôtel).

Taxe de séjour non incluse: 3€ par personne et par jour.

 VILLA LES TROIS CLOCHERS 5 000€


